CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA DO TRABALHO

ATO Nº 115/CSJT.GP.SG., DE 7 DE MAIO DE 2018

O PRESIDENTE DO CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA DO TRABALHO, no uso da

atribuição prevista no inciso XXVIII do art. 9º do Regimento Interno do CSJT,

RESOLVE:

Dispensar o servidor GILMAR FELIPE SCALIONI, código 37468, Técnico Judiciário, Área

Administrativa, da função comissionada de Assistente 4, Nível FC-4, da Tabela de Funções

Comissionadas do Núcleo de Educação Corporativa, vinculado à Coordenadoria de Gestão de

Pessoas do Conselho Superior da Justiça do Trabalho, com efeitos a contar do dia 30 de abril de

2018.

Ministro JOÃO BATISTA BRITO PEREIRA

 Fonte Publicada no Boletim Interno nº18, 11 Maio de 2018, pág. 8